
ZARZĄDZENIE Nr 920/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Dyrektora Centrum 

Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi przy ul. Zawiszy Czarnego 39.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 1 

ust. 6 zarządzenia Nr 2090/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 września 2023 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Miasto Łódź, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2271/2023 z dnia 

16 października 2023 r., Nr 2419/2023 z dnia 10 listopada 2023 r., Nr 2700/2023 z dnia 

13 grudnia 2023 r., Nr 154/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. i Nr 275/2024 z dnia 13 lutego 

2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zawarcie, na okres 5 lat, umowy użyczenia przez Dyrektora 

Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi przy ul. Zawiszy Czarnego 39 z przedstawicielem 

Prowincji Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych 

w Krakowie, której stronami będą:

1) Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi przy ul. Zawiszy Czarnego 39 – jako biorący 

do używania;

2) Prowincja Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych 

w Krakowie – jako użyczający.

2. Przedmiotem umowy użyczenia jest część nieruchomości, na której usytuowano 

boisko wybudowane w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”, położona w Łodzi przy 

ul. Błogosławionego Anastazego Pankiewicza 15, obejmująca działkę ewidencyjną nr 63/23 

w obrębie B-54 o powierzchni 24 803 m2 stanowiącą własność Prowincji Niepokalanego 

Poczęcia Najświętszej Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych w Krakowie uregulowaną 

w księdze wieczystej KW LD1M/00082532/0. Warunki i zasady użytkowania określone 

zostaną w umowie użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 

w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


